gravaretur, servare indempnem, cum nichil receperit. In cuius rei testi-

monium sigillum nostri conventus huic lettere duximus apponendum.

Datum et hoc factum fuit anno Dni MCCCXLVI die XII lanuarii.

Jan. 28.

Ad perpetuam memoriam. Notum sit- omnibus evidenter, quod fr.

Thomas de Borghognonibus de Luca, prior fr. Predic. conventus Lucani,

de consensu et voluntate dicti conventus de reddita 27 I. denariorum

Lucan. parvorum, quam ipsi conventui debet in perpetuum monasterium

s. Marie Angelorum de Luca pro anima olim lohannis Spyrer Ultra-

montani, pro qua reddita facienda dictum monasterium confitetur se

recepisse a fideicommissariis dicti lohannis 90 fl. auri, quam redditam

1 Vgl. Pisa 1344,8; 1346*; 1348,7 denselben und Lucca 1339,5.
^ Er war Bankier in Lucca nach Anziani avanti 1. liberta 18 f. 7^.
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dictum monasterium facere dcbct diclo conventui ex eo, quod dictus

convcntus se perpetuo obligavit dcpiitarc omni die unum capcllanuni, qui

celebret pro aiiiina supradicti lohannis in capclla s. Katerinc, qiic est in

ecclesia .s. Roniani predicti convcntus, quam capcllam prcdictus convcntus

dicta de causa eidcm lohanni appropriavit. Cum dictam pccuniam (!)

90 ü. sccundum rei vcritatem non rcmanserit apud sororcs monasterii

prelibati sed devenerit apud fratres supradicti convcntus et expcnsa fuerit

pro necessitatibus eorundeni etc.

1374.

Die An:{ia)ien von Lucca an dominus Petrus Gambacurte in Pisa

und Antonio de Norimberg, referendario suo (Fumi, Re^. II p. 2

p. 69).

{Ebd. p. 88 Nr. 569) Beschreibung der Ritlerrüstung in Lucca von

137(i . . . con corazza o coretto, maniche e bracciali, cervelliera o baci-

netto, pavese, lancia, coltello e spada col loro ragazzino.

Lucca 1393 94.

Condotta Nr. 4, Quartband ohne Foliierung.

1. Egregius miles dominus Coradus Prosperg"h^ conductus pro

1 anno incepto Kai. Martii 1394 cum provisione 80 fl. per mensem seu

civitas Bononie pro eo debet habere. Er empfängt einmal 480 fl. durch

seinen Vertreter lohannes lacobi de Orlandinis de Florentia.

^ Über Konpad V. Ppaßberg aus dem gleichnamigen alten Adelsgeschlecht im
Algäu, der ein hervorragender Kriegsmann war und sich auch in päpstlichen Diensten

auszeichnete, habe ich Näheres berichtet in »Ergänzende Urkunden« Rom. QuarL-Scbr.

1913. Hier ist noch die wertvolle Nachricht hinzuzufügen, daß er mit dem bekannten
englischen Kondottiere John Havvkwood eng befreundet war und im Jahre 1391/92 dessen

14jährige'rocliter Katharina heiratete. Damals stand er als Befehlshaber der päpstlichen